

PROGETTO ESECUTIVO

COMPLESSO NATATORIO COPERTO

Inquadramento:

Piazzale Pancrazi n°1, Faenza (RA)

Foglio 131; Particella 680 e porzione particella 1554

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

2 Dicembre 2013

OP05

Proprietà: Comune di Faenza

Committente e gestore: Nuova CO.GI. Sport soc. coop. p.a. Gestione Impianti Sportivi e Promozione

Responsabile dei Lavori / Responsabile del procedimento: Ing. Massimo Donati c/o Comune di Faenza, Piazza del Popolo 31, Faenza (RA)



COOPROGETTO

architettura ingegneria servizi

via Severoli, 18 - 48018 Faenza (RA)

tel. 0546-29237 - fax. 0546-29261

segreteria@cooprogetto.it

Arch. Alessandro Bucci

collaboratori:

Arch. Luca Landi

Arch. Michele Vasumini



Progetto impianti elettrici

Per. Ind. Marco Samorini

collaboratori:

Per. Ind. Andrea Bravaccini

Progetto impianti meccanici

Per. Ind. Alberto Schwarz

Per. Ind. Christian Bassi

Progetto strutturale

Ing. Marco Peroni

Geologo: Giancarlo Andreatta

Coordinatore Sicurezza:

Ing. Paolo Ruggeri

Pratiche precedenti

Firme dei tecnici ognuno per le proprie competenze

Presa visione

DOCUMENTO TIMBRATO E FIRMATO
NELL'ORIGINALE CARTACEO
DEPOSITATO AGLI ATTI

data	redatta da

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			

LAVORI A MISURA**OPERE PREFABBRICATORE (SpCap 1)
MOVIMENTAZIONE TERRA (SpCat 1)**

1 / 3 P_03.01 09/10/2013	Scavo di sbancamento per area fabbricato, sp. MEDIO30 cm area fabbricato + spogliatoi calcio + vani tecnici	401,45		
		SOMMANO mc	401,45	8,50
				3'412,33
2 / 4 P_03.02 09/10/2013	Scavo di sbancamento per vasca nuoto e vasca di compenso, H med 180cm	810,00		
		SOMMANO mc	810,00	8,50
				6'885,00
3 / 36 P_03.03 09/10/2013	Sabbietta reinterro plinti reinterro scavo cordoli e travi reggi pannello riempimento in corrispondenza delle tubazioni degli impianti immediatamente sotto la soletta a bordo vasca (lato spogliatoi calcio): circa 50 mq per un'altezza di 20 cm reinterro scavo attorno vasca riempimento per supporto area asfaltata in prossimità delle scale e rampa d'accesso	180,00 35,00 10,00 160,00 2,70		
		SOMMANO mc	387,70	17,00
				6'590,90
4 / 37 P_03.04 09/10/2013	Stabilizzato, 20 cm spogliatoi, bordo vasca al netto dei collari locali tecnici riempimento a sez. triangolare per raggiungimento quota esistente, sviluppo su tutto la lunghezza del fabbricato, prospetto retro (ovest); in particolare in corrispondenza delle 3 uscite di sicurezza; riempimento per supporto area asfaltata in prossimità delle scale e rampa d'accesso riempimento per raggiungimento quota soglie sotto le 9 porte finestre	149,60 18,00 13,48 1,08 1,78		
		SOMMANO mc	183,94	38,40
				7'063,30
5 / 38 P_03.05 11/11/2013	Formazione di piazzale di lavoro esterno al fabbricato area superiore lato parco area inferiore lato campo calcio area lato corto	310,00 744,00 156,00		
		SOMMANO mq	1'210,00	6,00
				7'260,00
		A R I P O R T A R E		
				31'211,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			31'211,53

OPERE DI FONDAZIONE (SpCat 2)

6 / 1 P_04.15a 25/06/2013	Scavo per opere di fondazione - plinti: scavo fino a -1,83 m (pari a +7,57 m quota assoluta); 234 mq di area di plinti x 1,6 m circa di altezza di scavo poiché la parte superiore è già stata asportata con quello di sbancamento - travi reggi pannello fabbricato piscina di larghezza 30 cm (scavo maggiorato): scavo fino a -1,23 m (pari a +8,17 m quota assoluta) - cordoli unione plinti spogliatoio piscina e spogliatoio calcio: 40 cm (scavo maggiorato) scavo fino a -1,53 m (pari a +7,87 m quota assoluta); cordoli spogliatoi piscina 52,4 ml + cordoli spogliatoi calcio 36,4 ml	374,40 22,11 49,02 <hr/> 445,53	15,50	6'905,72
	SOMMANO mc			
7 / 2 P_04.15b 31/07/2013	Manodopera per getto magrone sotto plinti	40,00 <hr/> 40,00	32,50	1'300,00
	SOMMANO ora			
8 / 5 P_04.15c 31/07/2013	Allontanamento del terreno di risulta.	445,53 <hr/> 445,53	5,00	2'227,65
	SOMMANO mc			
9 / 6 P_04.15d 31/07/2013	Fornitura e posa in opera di cls magro sotto plinto Rck 100	27,00 <hr/> 27,00	68,00	1'836,00
	SOMMANO mc			
10 / 7 P_04.16a 25/06/2013	Fondazioni a plinti 29 plinti di varie dimensioni, come da elaborati grafici	29,00 <hr/> 29,00	550,00	15'950,00
	SOMMANO n.			

A R I P O R T A R E			59'430,90
----------------------------	--	--	-----------

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			59'430,90

STRUTTURA PREFABBRICATA C.A. (SpCat 3)

11 / 8 P_04.16b 31/07/2013	Fornitura e posa in opera di boccole in ghisa per centratura pilastri all'interno del collare prefabbricato 41 pilastri	41,00		
		SOMMANO n. 41,00	25,00	1'025,00
12 / 9 P_04.16c 31/07/2013	Fornitura e posa di collari prefabbricati per alloggio pilastri	41,00		
		SOMMANO n. 41,00	330,00	13'530,00
13 / 10 P_04.17 25/06/2013	Fornitura e posa in opera di travi prefabbricate porta-tamponamento	128,00		
		SOMMANO ml 128,00	75,00	9'600,00
14 / 11 P_04.18a 25/06/2013	Pilastrini in c.a.v. Sez.35x35 cm 16 pilastri	16,00		
		SOMMANO n. 16,00	400,00	6'400,00
15 / 12 P_04.18b 31/07/2013	Pilastrini in c.a.v. Sez.50x50 cm 15 pilastri	15,00		
		SOMMANO n. 15,00	520,00	7'800,00
16 / 13 P_04.18c 31/07/2013	Pilastrini in c.a.v. Sez.50x50 cm	5,00		
		SOMMANO n. 5,00	700,00	3'500,00
17 / 14 P_04.18d 31/07/2013	Pilastrini in c.a.v. Sez.50x50 cm	5,00		
		SOMMANO n. 5,00	750,00	3'750,00

	A R I P O R T A R E			105'035,90
--	----------------------------	--	--	------------

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			105'035,90
18 / 15 P_04.20a 25/06/2013	Trave ancora in c.a.p. per zona servizi spogliatoi piscina 63 ml	63,00		
	SOMMANO ml	<u>63,00</u>	115,00	7'245,00
19 / 16 P_04.20b 11/11/2013	Trave ancora in c.a.p. per zona servizi spogliatoi calcio 72 ml	72,00		
	SOMMANO ml	<u>72,00</u>	100,00	7'200,00
20 / 17 P_04.21a 25/06/2013	Trave a L in c.a.v. per zona piscina 64 ml	64,00		
	SOMMANO ml	<u>64,00</u>	165,00	10'560,00
21 / 18 P_04.21b 11/11/2013	Trave ad ancora H 100 lati corti per zona piscina 38,8	38,80		
	SOMMANO ml	<u>38,80</u>	135,00	5'238,00
22 / 19 P_04.22 25/06/2013	Pannelli in laterocemento H=25 cm. preintonacati per copertura tettoia 196 mq	196,00		
	SOMMANO mq	<u>196,00</u>	35,50	6'958,00
23 / 20 P_04.23 25/06/2013	Getto di completamento della struttura in opera 196 mq	196,00		
	SOMMANO mq	<u>196,00</u>	12,00	2'352,00
24 / 21 P_04.24 25/06/2013	Impermeabilizzazione solaio tettoia spogliatoi calcio e locali tecnici 196 mq	196,00		
	SOMMANO mq	<u>196,00</u>	32,00	6'272,00
25 / 22 P_04.25 25/06/2013	Pannelli alveolari H=35 cm. (+ 5 cm di soletta) 385 mq	385,00		
	A R I P O R T A R E	<u>385,00</u>		150'860,90

